
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 22.04.2015 № 236 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке проекта планировки 
территории  совмещенного с проек-
том межевания  территории. 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями: 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Генеральным планом  Федорковского  сельского поселения, 

утвержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского 

поселения           от 29.12.2014  № 214, Правилами землепользования и 

застройки Федорковского сельского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Федорковского сельского поселения  от 29.12.2014  № 215, 

Решением Думы Парфинского муниципального района  «Об утверждении 

Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

Парфинского муниципального района от 30.11.2010 № 12 и на основании 

заявления ООО «ИНТЕР», зарегистрированного по адресу: Новгородская 

область, Парфинский район, д. Федорково, ул.  Фестивальная, д. 20 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Разрешить подготовку проекта планировки территории совмещенного 

с проектом межевания в составе проекта планировки  для размещения 

внеплощадочных сетей водопровода от реки  Ловать до проектируемого 

завода  по выпуску железобетонных изделий в районе д. Федорково,  

Парфинского района, Новгородской области. 

          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: «парфинский.ру». 

 

 

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев 

 

 


